Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от МО .ЮЯ № I 906-ГУ

О создании рабочей группы по вопросам
охраны атмосферного воздуха на территории
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.1999 № 96-ФЗ "Об охране
атмосферного воздуха", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения
рабочей группы по вопросу соблюдения экологического законодательства на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области при Сорочинской межрайонной
прокуратуре от 16.11.2021, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Создать рабочую группу по вопросам охраны атмосферного воздуха на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области и утвердить в составе согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского
округа Оренбургской области
отllU.clOjJ № А90& -rv

Состав
рабочей группы по вопросам охраны атмосферного воздуха на территории Сорочинского

городского округа Оренбургской области

Балабуев А.П. - руководитель рабочей группы, главный специалист
по ГО и ЧС администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области;

Лаврентьева Л.О. - секретарь рабочей группы, начальник Единой
диспетчерской службы Сорочинского городского
округа Оренбургской области;

Члены рабочей группы:

Демин А.В. - инженер-эколог ГБУ «Экологическая служба
Оренбургской области» (по согласованию);

Володина Т.А. - начальник Юго-Западного территориального отдела
территориального Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Оренбургской области (по
согласованию);

Муртазин Р.Р. - оперуполномоченный ОЭБ и ПК ОМВД России по
Сорочинскому городскому округу Оренбургской
области (по согласованию).